quoad actum p[re]sentem attinet se cum successoribus ac bonis  
 suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando  
 atq[ue] subiacendo saltem libere subleue ac pot[est]e ex p[re]sentem  
 reuocacionem et quibet illorum seorsim suo suo inseri  
 esse reuocacionem. Quia p[ro] se libi mutuo et coniugum  
 una pars alteri omnium quibus bonorum suorum heredita-  
 riorum et obligacionum mobilium et immobilium summe  
 vniuersi quammis pecunie nec non auri argent[um] . . . deno-  
 ditione omnium vestium vestimentorum pecunie pecu-  
 nie equorum equis ac istius et integris suppellecti-  
 lijs domesticis sine dubio et in post habent in  
 quacumq[ue] forma et materia existas. Mutuam fideli-  
 tatem et satisfactionem p[ro]missorum omnium ad extre-  
 ma diuturnat[em] vite sue tempora tantummodo et si  
 non ultra in se p[ro]sentent et concesserint prout in-  
 scribunt et concedunt p[re]sentibus tali videlicet modo  
 et condicione. Eundem diem p[ro]uocatum Nleud Mahal-  
 lem Zheusch[um] manum suam quam p[ro]p[ri]am Nleud  
 Manua Lepousha Conpositam suam h[ab]uit de  
 hac lute decedere contingens Et hinc eadem Nleud  
 Manua Lepousha Conposita sua bona omnia  
 ac res sup[er]uarias quibus omnes morte p[ro]fati Manu  
 sui delectos cum vniuersis vtilitatibus emolu-  
 menti et Commodi attinent[em] et pertinet quibus  
 vniuersis tenentur habebit et possidebit illisq[ue]  
 quiete et pacifice ad extrema diuturnat[em] vite  
 sue tempora vtiliter. Post mortem vero et de  
 hac lute decedere p[ro]uocatus Nleud Manua Lepou-  
 sha Conpositi sui extunc bona quibus omnia  
 ac res sup[er]uarias omnes ad suam p[ro]fati Nleud

Michaelis Zbiewski Mani sui sine quouis impe-  
dimento et contradictione suorum propter con-  
fortis sui devotenter et devotius ac redire debe-  
ant Similiter quoque si prius prefatum Nlem Ma-  
riam Lepowsha Consortem suam Nlem quod ipsa  
Nlem Michaelen Zbiewski Manum suum de hac  
luc decedere contigerit Episcopi bona Superioris  
recepta omnia ac res supradictas quibus omnes mortuorum  
et Nlem Mariam Lepowsha Consortis sui devotenter  
cum universis quibuslibet utilitatibus emolumentis ac  
quibusvis commodis attinentibus et pertinentibus quibus  
universis eadem supradictis filij Michael Zbiewski  
Mani sui tenent habeant et possideant usque  
quiete et pacifice usufructus ad extrema verba sui  
tempora Post mortem vero et de hac luc decedent  
supradicti filij Michaelis Zbiewski Mani sui bona  
supradicta omnia ac res supradictas omnes morte eiusdem  
Confortis sui devotenter ad suorum supradictam  
Nlem Mariam Lepowsha Consortem suam  
Nlem Zbiewski sine quouis contradictione et  
impedimento suorum eiusdem Mani sui devot-  
enter et devotius ac redire debeant

## Choynacki et Lapinskie Intercisam Roborant.

Comparentes personaliter Veram Officio et Actis  
Castro Capitano Civitatis Grofi Joannes Choy-  
nacki Grofi olim Michaelis Choynacki filij ab  
Una et Gaspar atq Lucas Lapinsy Patris eius